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افتتاح پمپ بنزین ‌70میلیاردی در غرب تهران
پروژه‌های شهری متعددی با مشارکت بخش خصوصی ‌ در منطقه2 به بهره‌برداری رسید 

محمد سرابیگزارش
روزنامه‌نگار

چهارشنبه  چهارشنبه  1010 اردیبهشت  اردیبهشت 14041404- شماره  - شماره  93799379

کشت غیراصولی در محدوده دریاچه ارومیه از عوامل 
خشک‌شدن آن است

درست است که کم‌آبی ناشی از کمبود بارش در سال‌های اخیر 
یکی از عوامل خشک‌شدن تدریجی دریاچه ارومیه بوده اما در 
این میان یکی از اصلی‌ترین علت‌ها تغییر الگوی کشت و توسعه 
بی‌رویه اراضی کشاورزی در این محدوده است. تصمیم‌گیری‌های 
غیرکارشناسی و غلط در این زمینه منجر به فشار بر منابع آبی 
منطقه و نهایتا خشک‌شدن دریاچه شده است.این دریاچه تنها 
یک فاکتور زیست‌محیطی مهم و ارزشمند برای اکوسیستم 
گیاهی و جانوری کشور نیست بلکه از بین‌رفتن آن تبعات ناگوار 
اجتماعی و اقتصادی ‌هم به همراه دارد. وقت آن است که با اتخاذ 

یک رویکرد صحیح این دریاچه زیبا را احیا کنیم.
 سراینده از ارومیه 

تغییر شروع ساعت کار کارمندان منصفانه نیست
به‌رغم اینکه تغییر ساعت کار کارمندان در سال گذشته 
موجب نارضایتی و اعتراض این گروه شد اما باز هم در سال 
جدید شاهد اعمال آن هستیم. این تغییر ساعت حقیقتا 
موجب دردسر برای کارمندان و خانواده‌هایشان شده است. 
مسئله اینجاست که بسیاری از کارمندان شاغل در تهران 
از شهرک‌ها و مناطق حومه به تهران می‌آیند و با توجه به 
ترافیک صبحگاهی که تقریبا در تمام محورهای منتهی به 
شهر وجود دارد کارمندان عملا باید ساعت 4صبح بیدارشوند 
تا به موقع سرکار حاضر شوند.از طرفی بسیاری از والدین با 
خودروی شخصی فرزندانشان را به مدرسه می‌برند و خب 
مسلما مدارس قبل از ساعت 7صبح بسته هستند و بچه‌ها هم 
به جهت اینکه مجبورند صبح زود بیدار شوند استراحت کافی 
نخواهند داشت. تقاضا داریم تا این رویه متوقف شود و ساعات 

کاری به شکل قبل باقی بماند.
 یک کارمند از تهران

جاده ورودی روستای قاسم‌آباد نیاز به آسفالت دارد
جاده ورودی روستای قاسم‌آباد در شهرستان ساوجبلاغ 
بسیار ناهموار است و عملا آسفالت آن از بین رفته است. 
در فصل بارندگی هم چاله‌چوله‌های این مسیر پر آب و 
گل‌آلود می‌شوند و با عبور خودروها به سر و روی ماشین‌ها 
و عابرین می‌پاشد. از مسئولان درخواست داریم تا ضمن 
هموار‌کردن این جاده هر چه زودتر نسبت به روکش و 

آسفالت‌کردن آن اقدام کنند.
کریمی از ساوجبلاغ

آرامگاه درویش‌رستم در نوشهر نیازمند مرمت فوری است
بنای معروف به آرامگاه درویش رستم در شهرستان نوشهر 
و روستای طاقسرا قرار دارد. ساخت این اثر به قرن 10هجری 
قمری برمی‌گردد و در سال 1382به ثبت آثار ملی کشور 
رسیده است. متأسفانه سودجویان به طمع یافتن گنج دست به 
تخریب این اثر ملی زده‌اند. از طرفی فرسایش ناشی از عوامل 
طبیعی مثل باد و باران این بنا را در معرض نابودی کامل قرار 
داده است. از مسئولان سازمان میراث فرهنگی درخواست 
داریم تا هر چه زودتر نسبت به مرمت و احیای این اثر تاریخی 

اقدام کنند.
 سرمدی از نوشهر

تردد خودروهای پلاک آزاد در کیش و قشم مجاز اعلام شود
 تقریبا در تمام مناطق آزاد کشور تردد و عبور و مرور 
خودروهای پلاک آزاد مجاز است اما این موضوع شامل 
جزایر کیش و قشم نمی‌شود و در این خصوص موانعی وجود 
دارد. علت چیست؟ لطفا با رفع‌کردن موانع و صدور مجوز، به 
اهالی این دو جزیره هم امکان استفاده از خودروهای پلاک 

آزاد را بدهید.
فرزاد از کیش

لزوم بازنگری در تعریف مشاغل سخت و زیان‌آور 
تعداد شغل‌هایی که در زمره مشاغل سخت و زیان‌آور قرار 
گرفته‌اند حقیقتا زیاد است و اگر منصفانه نگاه کنیم می‌توان 
گفت که درصد زیادی از این مشاغل اصلا نباید در این گروه قرار 
گیرند چون اکثر کارکنانشان پشت میزنشین هستند. مثلا آیا 
سنگینی کار و مسئولیت یک کارگر معدن و یا یک آتش‌نشان 
مثل برخی ازکارمندان پشت میزنشین است؟ پیشنهاد می‌کنم 
ضمن بازنگری مشاغل این گروه، آنهایی را که کار و فعالیتشان 
سخت و پرخطر نیست حذف کنند. با این کار هم صندوق‌های 
بیمه فشار کمتری را برای پرداخت حقوق بازنشستگی تحمل 
می‌کنند و هم عدالت در مورد افرادی که سلامتی و جانشان را 

هنگام کار به خطر می‌اندازند اجرا خواهد شد.
 یک آتش‌نشان از یزد

ساخت مسکن ملی آراد شهرستان هشتگرد کی به 
سرانجام می‌رسد؟

 الان حدود 5سال است که از آغاز پروژه 644واحدی مسکن 
مهرملی آراد در شهرستان هشتگرد گذشته اما تقریبا 
پیشرفتی نداشته به‌طوری که پیشرفت فیزیکی و قابل 
مشاهده این پروژه چیزی حدود 45درصد است. از طرفی 
نرخ آورده اولیه برای اجرای این پروژه 250میلیون تومان 
اعلام شده بود درحالی‌که متقاضیان تا الان چیزی حدود 
450میلیون تومان پرداخت کرده‌اند.متأسفانه نه قرارداد 
رسمی بین ما و سازنده منعقد شده و نه خبری از شفاف‌سازی‌ 
عملکرد پیمانکار درطول اجرای این پروژه است.در این میان 
ارزش پول پرداختی ما هم تقریبا نصف شده است. واقعا 

بلاتکلیف مانده‌ایم که چه کنیم؟
 صیرفی از هشتگرد 

استفاده از نمادهای ایرانی و اسلامی در تابلوها
محمدمهدی حسن‌زاده، مسئول سازمان بسیج شهرداری تهران: ‌حدود 25هزار معبر مزین به نام شهیدان 
احصا شده است. ‌ با توجه به زمان اجرای تابلوها در گذشته، بعضی از آنها نیاز به طراحی با حفظ شاکله اصلی 

دارند؛ به‌نحوی که نمادهای ایرانی و اسلامی در طرح گنجانده شود.

حمایت از هیئت‌های مذهبی در نمایشگاه عطر سیب
حمیدرضا خونویی، معاون فرهنگی سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران: بیست و سومین نمایشگاه عطر سیب 
مانند سال‌های گذشته در آستانه‌ ماه محرم و در حمایت از هیئت‌های مذهبی در میدان آیینی امام حسین)ع( 

برگزار و پرچم، اقلام بهداشتی، مواد غذایی، تجهیزات برقی و صنعتی، محصولات فرهنگی و... عرضه می‌شود.

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

قطار افتتاح پروژه‌های شهری پایتخت 
در حرکت است و روز گذشته قرعه به نام 
منطقه2 تهران افتاد. در این منطقه با توجه 

به وسعت و حجم زیاد بزرگراه‌هایش لازم 
است که برخی امکانات زیرساختی مانند 
پمپ بنزین راه‌اندازی شود. در همین راستا 

بخشی از پروژه‌های افتتاحی به این موضوع 
اختصاص دارد که با حضور مسئولان به 

بهره‌برداری رسید‌.

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

 کودکان با اجرای رویداد »چهل قصه، چهل خانه« 1
در موزه زمان با آداب قصه‌گویی و تأثیر آن در 

تربیت اجتماعی‌شان آشنا شدند.

منطقه 

 نقاط حادثه‌خیز و پرتصادف منطقه در بازدید 9
میدانی مدیران شهری بررسی و راهکارهایی برای 

رفع آنها ارائه شد.

منطقه 

برای تسهیل در تخلیه مخازن زباله، محفظه‌های 5
زیر مخزن جدید در بلوار کوهسار نصب شد.

منطقه 

 کاهش ‌ زمان صدور پروانه در دستور کار معاونت 12
شهرسازی منطقه قرار گرفت.

منطقه 

نخستین نیروگاه خورشیدی با ظرفیت تولید 18
‌۳۰کیلو وات برق با رویکرد کاهش مصرف انرژی 
تا یک ‌ماه آینده ایجاد می‌شودو به بهره‌برداری 

خواهد رسید.

منطقه 

 چهارمین دوره پویش »نفس‌های تازه شهر« در 3
بوستان بهشت مادران برگزار شد.

منطقه 

کتابخانه و باغچه اشتراکی مجتمع کوه نور برای 11
ترویج فرهنگ آپارتمانی افتتاح شد.

منطقه 

 معتادان متجاهر و کارتن‌خواب‌ها در طرح 16
شبانه‌روزی ساماندهی افراد بی‌خانمان جمع‌آوری 

می‌شوند.

منطقه 

 16هزار متر از جداول بزرگراه شهید صیاد شیرازی 7
رنگ‌آمیزی شد.

منطقه 

 جشن ولادت حضرت معصومه)س( و روز دختر 14
در آمفی‌تئاتر بوستان سهند برگزار شد.

منطقه 

 نمایش عروسکی ویژه کودکان ‌ در بوستان شهید 20
حسن‌زاده محله شیخ صدوق اجرا شد.

منطقه 

 7دستگاه اتوبوس جدید در خط میدان صنعت – 2
شهرک تامین اجتماعی خدمات می‌دهند.

منطقه 

عملیات به‌زراعی 1500مترمربع ازباغچه‌ها و 10
درختان معابر ضلع غربی بزرگراه نواب صفوی 

‌انجام شد.

منطقه 

 بیمارستان یاس سپید به‌دلیل مدیریت 6
و  سوخت‌وساز  مصرف  در  صرفه‌جویی  و 
کاهش حجم زباله عنوان نخستین بیمارستان 

محیط‌زیستی را به‌خود اختصاص داد.

منطقه 

 عملکرد مدیران شهری برای بررسی وضعیت 13
پیشرفت ‌ پروژه‌های عمرانی، خدماتی و زیرساختی 
محله محور »من شهردارم« توسط شهردار منطقه 

ارزیابی شد.

منطقه 

 38واحد صنفی آلاینده و مزاحم شهری از سوی 19
اداره ساماندهی منطقه تذکر گرفتند.

منطقه 

 بانوان محله حکیمیه با شرکت در اردوی تفریحی- 4
آموزشی بوستان ساحل یک روز با نشاط را تجربه 

کردند.

منطقه 

 مسابقه نقاشی با موضوع زمین پاک در مهدکودک 17
سرای محله غربی برگزار شد.

منطقه 

 580تن آسفالت برای بهسازی روکش آسفالت 8
خیابان‌های مدائن و دردشت به متراژ 4هزار 

مترمربع استفاده شد.

منطقه 

عملیات بازسازی لوله‌های انتقال و دفع آب‌های 15
سطحی در بزرگراه شهید نجفی رستگار ‌آغاز شد.

منطقه 

همزمان با هفته سامت بیش از ۲هزار شهروند 21
روزانه در ۲۱ایستگاه سلامت در شهر از خدمات 

پزشکی رایگان استفاده کردند.

منطقه 

همایش بزرگ خانوادگی دریاچه خلیج‌فارس برای 22
ترویج ورزش همگانی و ارتقای نشاط اجتماعی 

برگزار شد.

20نفر اشتغال‌زایی
  در 3شیفت کاری 
پمپ بنزین یادگار 

امام)ره( فراهم شده 
است.

  لطف‌الله فروزنده، معاون هماهنگی و امور مناطق 
شهردار تهران

 نوید خاصه‌باف، مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری تهران 

 مهدی صالحی، شهردار منطقه۲
 شهرداران نواحی 

 جمعی از شهروندان

چه 
پروژه‌های 
افتتاح شد؟

3100مترمربع

400مترمربع

12مترمربع300مترمربع

پمپ بنزین
 یادگار امام‌ ره‌

زمین پدل فرشتگان

پمپ بنزین
 شهید دادمان 

دومین تلویزیون 
شهری

بزرگراه یادگار امام)ره(
 بعد از فرحزاد

بلوار مرزداران، خیابان 
فرشتگان، خیابان کوهسار

بین خیابان‌های شهید 
پاک‌نژاد و شهید فرحزادی

جنوب به شمال بزرگراه 
یادگار امام)ره(، بعد از 

خیابان آزادی

فراخوان و تهیه نقشه‌ پمپ بنزین یادگار امام)ره( 
مربوط به سال1399 است. به همین دلیل بخش 
شارژ خوردروی برقی تعبیه نشده است اما با رویکرد 
مدیریت فعلی شهرداری تهران در استفاده بیشتر 
از خودرو‌های برقی پیش‌بینی شد‌ 2جایگاه شارژ 

خودروی برقی هم در آن ایجاد شود.

درباره پمپ بنزین 
یادگار امام)ره( 

بیشتر بدانید

چه کسانی در 
مراسم افتتاحیه 
حضور داشتند؟

مساحت زمین
3100مترمربع

وسعت ساختمان اداری
370مترمربع

‌زمان ساخت ‌
1402 -1404

۷۰میلیارد تومان
 بخش خصوصی برای 

احداث پمپ بنزین یادگار 
امام)ره( سرمایه‌گذاری 

کرده است.

16دیسپنسر 
‌ 15خودرو و یک 

موتورسیکلت ظرفیت 
پذیرش پمپ بنزین 

یادگار است.

 جلب مشارکت سرمایه‌گذاران
 با توجه به شعار سال

لطف‌الله فروزنده، معاون هماهنگی و امور 
مناطق شهردار تهران:

سرمایه‌گذاری و تولید به‌عنوان راهبرد اصلی و مهم شهرداری تهران در 
این دوره مطرح است. با توجه به نامگذاری امسال به این عنوان توسط 
مقام معظم رهبری، توجه بیشتری به این مسئله خواهیم داشت. بسترها 
و ظرفیت‌هایی در شهر داریم که می‌توان براساس آنها، خدمات را به 
شهروندان افزایش داد. ازجمله‌ظرفیت‌‌ و تعداد پمپ بنزین‌هاست. پمپ 
بنزین بزرگراه یادگار)ره( به‌صورت مشارکتی با حدود ۷۰میلیارد تومان 
سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به بهره‌برداری رسید و در سایر بخش‌ها 

هم به‌دنبال جذب سرمایه‌گذار هستیم.

اجرای چند پروژه با مشارکت 
بخش خصوصی 

نوید خاصه‌باف، مدیرعامل سازمان 
سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری تهران: 

پروژه پمپ بنزین یادگار امام)ره( از پروژه‌های مشارکتی شهرداری 
با بخش خصوصی است. منطقه۲ از مناطقی است که پتانسیل 
سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری را دارد و با توجه به همین موضوع 
سال گذشته ساخت پارک بوتانیک یا باغ گیاهان استوایی شروع شد. 
همچنین پروژه‌هایی مانند ساخت یک هتل فاخر در طرح شمسه و 
زمین‌های ورزشی تنیس و پدل با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در 
این منطقه انجام می‌شود. علاوه بر این موارد پروژه‌های مشارکتی مانند 
پارکینگ طبقاتی مجتمع اداری تجاری گراد در جنوب میدان کتاب 

پس از سال‌ها بلاتکلیفی دوباره شروع شد.

ایجاد مسیر جداگانه 
مهدی صالحی، شهردار ‌ منطقه۲:

 برای جلوگیری از ایجاد ترافیک و استفاده از پمپ 
بنزین در مسیر بزرگراه یادگار، مسیر جداگانه‌ای 

درنظر گرفته‌شده و با همکاری اداره ترافیک شهرداری منطقه و پلیس 
راهور کار کارشناسی روی این موضوع انجام شده است.


